K6シリーズ
G-32
ス
イ
ッ
チ
K6シリーズ
ツマミ形セレクタスイッチ（分離形・照光・非照光）

　❖ 形式の構成
 ※1
（操作部）と（ランプ部（照光タイプ）+ソケット部）をセットにて出荷致します。■ セット品の形式構成
■単品の形式構成
●非照光は黒です。
● 操作部（IP65耐油形のみです）
＊プリント基板端子は2ノッチのみです。
 ※4  ※5
記号 接点構成 端子形状 記号 使用電圧 定格電圧 種類
1 1c
はんだづけ端子 なし 非照光
2 2c 24E AC/DC24V AC/DC 24V LED
1 1c
はんだづけ端子 T1 AC/DC 100/110V AC/DC 110V LED 24V
2 2c
1P 1c
プリント基板端子 なし 非照光
2P 2c ＊ 24E AC/DC24V AC/DC 24V LED
なし 非照光
2S 2c クイックコネクタ 24E AC/DC24V AC/DC 24V LED
T1 AC/DC 100/110V AC/DC 110V
LED 24V
T2 AC/DC 200/220V AC/DC 220V
形式 形状 ノッチ数 復帰方式 照光方式 定格電圧 操作部の色
KLW-12M□ 丸形
手動
LED照光 AC/DC 24V □の中に下記の
 KLS-12M （KL1□）
2ノッチ
非照光 ― 記号が入ります。
KLW-12A□
自動
　 LED照光 AC/DC 24V R（赤）
 KLS-12A 非照光 ― Y（黄）
 KLW-13M□
3ノッチ 手動
LED照光 AC/DC 24V G（緑）
 KLS-13M 非照光 ―
KLW-22M□ 正方形
手動
LED照光 AC/DC 24V □の中に下記の
 KLS-22M （KL2□）
2ノッチ
非照光 ― 記号が入ります。
 KLW-22A□
自動
　 LED照光 AC/DC 24V R（赤）
 KLS-22A 非照光 ― Y（黄）
 KLW-23M□
3ノッチ 手動
LED照光 AC/DC 24V G（緑）
 KLS-23M 非照光 ―
 KLW-32M□ 長方形
手動
LED照光 AC/DC 24V □の中に下記の
 KLS-32M （KL3□）
2ノッチ
非照光 ― 記号が入ります。
 KLW-32A□
自動
　 LED照光 AC/DC 24V R（赤）
 KLS-32A 非照光 ― Y（黄）
 KLW-33M□
3ノッチ 手動
LED照光 AC/DC 24V G（緑）
 KLS-33M 非照光 ―
＊3ノッチは2cのみです。
K6シリーズ